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Deutsche Meisterschaften im 10.000m-Lauf ErgebnislisteMenden, am Samstag, 3. Mai 2008

10.000m, Männer - Meisterschaftswertung
Datum: 03.05.2008  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 7 Hallmann Sebastian 1977 BY LG Stadtwerke München 29:24,13

2 41 Schäfer Raphael 1981 SL LC asics Rehlingen 29:25,82

3 2 Hohl Stephan 1980 BA TV Huchenfeld 29:43,82

4 33 May Michael 1979 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 30:17,61

5 34 Haferkamp Lars 1979 NO TV Refrath 30:21,69

6 40 Lindner Sören 1981 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 30:26,78

7 10 Meißgeier Markus 1982 BY LG Hof 30:39,22

8 69 Weiß-Latzko Markus 1984 WÜ LAV ASICS Tübingen 30:57,53

9 27 Schwarzbach Dirk 1981 NI TSV Kirchdorf 31:07,40

10 59 Bollmann Hendrik 1982 WE TV Wattenscheid 01 31:31,54

36 Schmitz Christian 1983 RL LG Maifeld-Pellenz aufg.

25 Hedrit Embaye 1976 NI LG Braunschweig aufg.

23 Baier Heiko 1984 HE LG Fulda aufg.
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Deutsche Meisterschaften im 10.000m-Lauf ErgebnislisteMenden, am Samstag, 3. Mai 2008

10.000m, Männer, Junioren - Gesamteinlauf
Datum: 03.05.2008  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 66 Martel Zelalem 1986 WÜ LG Neckar-Enz 29:19,28

2 7 Hallmann Sebastian 1977 BY LG Stadtwerke München 29:24,13

3 41 Schäfer Raphael 1981 SL LC asics Rehlingen 29:25,82

4 2 Hohl Stephan 1980 BA TV Huchenfeld 29:43,82

5 33 May Michael 1979 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 30:17,61

6 34 Haferkamp Lars 1979 NO TV Refrath 30:21,69

7 9 Geiger Markus 1988 BY TSV Brendlorenzen 30:23,16

8 40 Lindner Sören 1981 SH SG TSV Kronshagen/Kieler TB 30:26,78

9 13 Weichelt Sebastian 1987 BY LG Passau 30:27,27

10 38 Baumeister Thorsten 1988 RL Post-Sport Telekom Trier 30:29,32

11 5 Krebs Robert 1989 BE LG NIKE BERLIN 30:29,74

12 10 Meißgeier Markus 1982 BY LG Hof 30:39,22

13 69 Weiß-Latzko Markus 1984 WÜ LAV ASICS Tübingen 30:57,53

14 27 Schwarzbach Dirk 1981 NI TSV Kirchdorf 31:07,40

15 59 Bollmann Hendrik 1982 WE TV Wattenscheid 01 31:31,54

16 12 Viellehner Raphael 1988 BY LG Passau 32:43,79

23 Baier Heiko 1984 HE LG Fulda aufg.

24 Roba Musa 1989 HE TV Gelnhausen aufg.

36 Schmitz Christian 1983 RL LG Maifeld-Pellenz aufg.

47 Schwarz Rico 1988 TH ASV Erfurt aufg.

60 Glatting Christian 1986 WE TV Wattenscheid 01 aufg.

25 Hedrit Embaye 1976 NI LG Braunschweig aufg.

Zwischenzeiten - Lauf 1

1.000m 3:01,00 34 Haferkamp, Lars NO
2.000m 5:55,00 60 Glatting, Christian WE
3.000m 8:51,00 41 Schäfer, Raphael SL
4.000m 11:50,00 24 Roba, Musa HE
5.000m 14:46,00 60 Glatting, Christian WE
6.000m 17:45,00 7 Hallmann, Sebastian BY
7.000m 20:45,00 7 Hallmann, Sebastian BY
8.000m 23:42,00 7 Hallmann, Sebastian BY
9.000m 26:35,00 7 Hallmann, Sebastian BY
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Deutsche Meisterschaften im 10.000m-Lauf ErgebnislisteMenden, am Samstag, 3. Mai 2008

10.000m, Frauen - Meisterschaftswertung
Datum: 03.05.2008  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 61 Mikitenko Irina 1972 WE TV Wattenscheid 01 31:57,71

2 21 Restle Simret 1984 HE LG Eintracht Frankfurt 33:30,31

3 11 Viellehner Julia 1985 BY LG Passau 34:58,79

4 48 Schulz Melanie 1979 TH Laufclub Erfurt 35:14,60

5 29 Vielhaber Felicitas 1982 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 37:04,23

58 Lokar Claudia 1964 WE TuS Sythen aufg.

10.000m, Frauen, Juniorinnen - Gesamteinlauf
Datum: 03.05.2008  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 61 Mikitenko Irina 1972 WE TV Wattenscheid 01 31:57,71

2 21 Restle Simret 1984 HE LG Eintracht Frankfurt 33:30,31

3 8 Heuck Ingalena 1986 BY LG Stadtwerke München 34:43,07

4 50 Bienstein Heike 1986 WE LG Olympia Dortmund 34:43,53

5 11 Viellehner Julia 1985 BY LG Passau 34:58,79

6 56 Bokern Kristina 1986 WE ESV Münster 35:11,78

7 48 Schulz Melanie 1979 TH Laufclub Erfurt 35:14,60

8 30 Gatzweiler Ursula 1988 NO LG ASV/DSHS Köln 36:56,47

9 29 Vielhaber Felicitas 1982 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 37:04,23

10 64 Schumacher Kristina 1987 WÜ TSV Genkingen 37:55,50

11 22 Schmitt Natascha 1986 HE LG Eintracht Frankfurt 38:08,42

12 54 Heimann Lisa 1987 WE LG Kindelsberg Kreuztal 38:37,03

13 19 Kiefer Sonja 1988 HE ASC 1990 Breidenbach 38:37,50

14 26 Metzlaff Lena 1987 NI LG Hannover 38:40,37

51 Grewatta Patricia 1986 WE LG Hamm aufg.

58 Lokar Claudia 1964 WE TuS Sythen aufg.
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Deutsche Meisterschaften im 10.000m-Lauf ErgebnislisteMenden, am Samstag, 3. Mai 2008

Zwischenzeiten - Lauf 1

1.000m 3:10,00 61 Mikitenko, Irina WE
2.000m 6:22,00 61 Mikitenko, Irina WE
3.000m 9:37,00 61 Mikitenko, Irina WE
4.000m 12:47,00 61 Mikitenko, Irina WE
5.000m 16:00,00 61 Mikitenko, Irina WE
6.000m 19:14,00 61 Mikitenko, Irina WE
7.000m 22:27,00 61 Mikitenko, Irina WE
8.000m 25:38,00 61 Mikitenko, Irina WE
9.000m 28:52,00 61 Mikitenko, Irina WE

Datenservice Internet Service: www.flvw.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field Lizenziert für FLV Westfalen



Gedruckt am 06.05.2008 um 14:08 Seite 5

Deutsche Meisterschaften im 10.000m-Lauf ErgebnislisteMenden, am Samstag, 3. Mai 2008

10.000m, Junioren - Meisterschaftswertung
Datum: 03.05.2008  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 66 Martel Zelalem 1986 WÜ LG Neckar-Enz 29:19,28

2 9 Geiger Markus 1988 BY TSV Brendlorenzen 30:23,16

3 13 Weichelt Sebastian 1987 BY LG Passau 30:27,27

4 38 Baumeister Thorsten 1988 RL Post-Sport Telekom Trier 30:29,32

5 5 Krebs Robert 1989 BE LG NIKE BERLIN 30:29,74

6 12 Viellehner Raphael 1988 BY LG Passau 32:43,79

60 Glatting Christian 1986 WE TV Wattenscheid 01 aufg.

47 Schwarz Rico 1988 TH ASV Erfurt aufg.

24 Roba Musa 1989 HE TV Gelnhausen aufg.

10.000m, Juniorinnen - Meisterschaftswertung
Datum: 03.05.2008  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 8 Heuck Ingalena 1986 BY LG Stadtwerke München 34:43,07

2 50 Bienstein Heike 1986 WE LG Olympia Dortmund 34:43,53

3 56 Bokern Kristina 1986 WE ESV Münster 35:11,78

4 30 Gatzweiler Ursula 1988 NO LG ASV/DSHS Köln 36:56,47

5 64 Schumacher Kristina 1987 WÜ TSV Genkingen 37:55,50

6 22 Schmitt Natascha 1986 HE LG Eintracht Frankfurt 38:08,42

7 54 Heimann Lisa 1987 WE LG Kindelsberg Kreuztal 38:37,03

8 19 Kiefer Sonja 1988 HE ASC 1990 Breidenbach 38:37,50

9 26 Metzlaff Lena 1987 NI LG Hannover 38:40,37

51 Grewatta Patricia 1986 WE LG Hamm aufg.
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Deutsche Meisterschaften im 10.000m-Lauf ErgebnislisteMenden, am Samstag, 3. Mai 2008

5.000m, Weibliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 03.05.2008  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. Name Jg. Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 42 Börner Julia 1990 SN LAC Erdgas Chemnitz 17:09,25

2 20 Heinig Katharina 1989 HE LG Eintracht Frankfurt 17:16,71

3 53 Schrulle Mareike 1989 WE LAC Veltins Hochsauerland 17:22,36

4 6 Ewald Sophie 1989 BE LG Süd Berlin 17:22,73

5 65 Cornelsen Sarah 1990 WÜ TuS Metzingen 17:33,28

6 32 Kröckert Christina 1989 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 17:34,54

7 68 Pfeifer Franziska 1990 WÜ LAV ASICS Tübingen 17:39,49

8 67 Walton Vanessa 1989 WÜ VfL Sindelfingen 17:42,78

9 31 Soethout Jana Janine 1989 NO LG ASV/DSHS Köln 17:49,34

10 4 Knörr Laura 1992 BA TV Konstanz 17:50,10

11 35 Tesch Natalie 1991 NO LLG St. Augustin 18:17,70

12 46 Heinrich Maria 1990 ST LAV Halensia 18:21,01

13 28 Moser Ana Theresa 1990 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 18:23,77

14 18 Hirschhäuser Jana Stefanie 1990 HE ASC 1990 Breidenbach 18:29,49

15 62 Reichel Jennifer 1989 WE SG Wenden 18:37,87

16 63 Tump Carolin 1990 WE SG Wenden 18:40,21

17 3 Brugger Julia 1990 BA TV Konstanz 18:44,51

18 37 Schneider Tina 1990 RL LG Sieg 18:45,68

19 55 Hafenmeyer Isabel 1991 WE LG Menden 18:45,72

20 17 Espeter Franziska 1989 HE ASC 1990 Breidenbach 18:55,22

21 1 Iglseder Tamara 1992 BA TV 1847 Bühl 19:12,29

52 Kionka Melanie 1989 WE LG Hamm aufg.

Zwischenzeiten - Lauf 1

1.000m 3:30,00 0
2.000m 7:05,00 0
3.000m 10:34,00 0
4.000m 14:02,00 0
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